
LE 1000

240

1000

100

1,4

1600

LE 1500

240

1500

100

2,2

1800

LE 1000+

240

1000

160

1,4

1600

LE 1500+

240

1500

160

2,2

1800

LE 2000+

240

2000

160

3,0

2000

LE30 1000

310

1000

160

1,4

1600

LE30 1500

310

1500

160

2,2

1800

LE30 2000

310

2000

160

3,0

2000

a

b

c

d

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(W)
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RADIATEUR

modèle

hauteur

largeur totale

profondeur

capacité

électrique

* EN EXCLUSIVITÉ WORLDSTYLE - PARIS

électrique



a

c

b

a

b
d

LC 1000

240

1000

160

-

948

LC30 1000

310

1000

160

-

1422

LC 1500

240

1500

160

-

1460

LC30 1500

310

1500

160

-

2190

LC 2000

240

2000

160

-

1942

LC30 2000

310

2000

160

-

2913

a

b

c

d

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(W)
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VERSION: ÉLECTRIQUE AVEC ÉLÉMENT II NON VISIBLE

modèle

hauteur

largeur totale

profondeur

distance entraxes

chauffage central

purgeur d’air

retenue valve

VERSION: CHAUFFAGE CENTRAL

interrupteur on/off avec LED
tension AC 230-240V

FINITIONS

Poli

Brossé

Noir Texturé

Blanc 9016 Satin

Couleur RAL

ACCESSOIRES

Domotic Touch

Mimoo Switch

Mimoo Switch Round

VERSION

Chauffage Central

Électrique

MATÉRIAU

Acier Inoxydable

Acier au carbone

chauffage central

solution 1 solution 2


